CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------------

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM

Kính gửi:  - Phòng Đào tạo Trường Đại học Đông Đô

Em tên là: ..................................................... Sinh ngày: ....................................

Là sinh viên lớp: .........................................  Điện thoại: ………........................

Mã SV: .......................................................  Khoa: Ngoại ngữ

Ngành học: ………………………….......... Khóa học: ......................................

Hệ đào tạo: Chính quy

Em viết đơn này xin được cấp bảng điểm

Từ Học kỳ …… năm học ………………. đến Học kỳ …… năm học …………

Lý do xin bảng điểm:

Em xin bảo lưu kết quả học tập 1 năm để

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………..

Kính mong Quý Phòng, Khoa xem xét và giải quyết.

Em xin chân thành cảm ơn!

                                                                    Hà Nội, ngày       tháng        năm

         Người làm đơn